Regione sich

Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

Allegati: _		
DETER!	MINAZ	IONE n. <u>03</u> datata <u>16/02/2024</u>
		Il Presidente del Consiglio Comunale
		Vista la richiesta del Sig. Sindaco;
		Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale;
	×	A seguito di conferenza dei capigruppo;
		Su richiesta di 1/5 dei Consiglieri
		DETERMINA
		Convocare il Consiglio Comunale in forma
	×	ORDINARIA
	<u> </u>	STRAORDINARIA
		STRAORDINARIA ED URGENTE
		APERTA STRAORDINARIA ED URGENTE

per il giorno: <u>__23/02/2024</u> alle ore <u>__09:30</u> per la trattazione degli argomenti posti all'Ordine del Giorno, allegato alla presente Determina e all'avviso di convocazione.



Presidenza del Consiglio Comunale

ORDINE DEL GIORNO

Sessione Ordinaria del: 23 FEBBRAIO 2024 - ore 09,30

1.	Comunicazioni del Presidente		
2.	Interrogazioni e Interpellanze		
3.	Approvazione Verbali sedute precedenti dal n. 72 al 104 Anno 2023.		
4.	RELAZIONE ANNUALE SINDACO		
5.	Approvazione del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024/2026 ed Elenco Annuale dei Lavori 2024 ai sensi dell'art. 37 e dell'Allegato I.5 del D. Lgs 31/03/2023 n. 36		
6.	Approvazione del Piano di Azione per l'Energia Sostenibile e il Clima (PAESC) del Comune di Partinico		
7.	Conferma aliquote e detrazioni IMU per l'anno 2024 (L. 27/12/2019 n. 160)		
8.	Approvazione modifica del Regolamento per l'applicazione del canone unico patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria		
9.	Approvazione modifica del Regolamento di disciplina della tassa sui rifiuti (TARI)		
10.	Proposta di modifica degli artt. 29 e 31 del regolamento di Polizia Mortuaria		
11.	Atto di Indirizzo istituzione zona pedonale Piazza Verdi		
12.	Atto di Indirizzo Destinazione immobile confiscato alla mafia in Contrada Garofalo		
13.	ODG: Lavori effettuati e/o da effettuare su Piazza del Progresso		

